Областное государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Яковлевский политехнический техникум»

ПРИКАЗ

13 августа 2024г. № 20К

О зачислении обучающихся

Согласно поданным заявлениям и в соответствии с решением приемной

комиссии от 12 августа 2024 г. протокол № 2

приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в состав обучающихся по программе

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования

следующих абитуриентов и присвоить регистрационные номера

Специальность: 43.02.17 Технологии индустрии красоты.

Квалификация: Специалист индустрии красоты.

Срок обучения: 01.09.2024 г. - 30.06.2027 г.

Основание: Личные заявления, протокол заседания приемной комиссии от

№
п.п.

№ в
П.К.

' Ф.И.О

1. 9729 Бережная Варвара Максимовна
2. 9730 Билошенко Виктория Алексеевна
3. 9731 Воронкина Валерия Николаевна
4. 9732 Дадыкина Анастасия Игоревна
5. 9733 Дмитровская Кристина Владимировна
6. 9734 Духновская Диана Юрьевна
7. 9735 Ерофеева Анастасия Васильевна
8. 9736 Журбенко Ангелина Николаевна
9. 9737 Костенко Карина Александровна
10. 9738 Ким Дарья Игоревна
11. 9739 Комисинская Валерия Александровна
12. 9740 Пасечникова Антонина Алексеевна
13. 9741 Скиданова Елизавета Руслановна
14. 9742 Равлюк Ульяна Ивановна
15. 9743 Тарасова Валентина Анатольевна
16. 9744 Чепурина Дарья Евгеньевна

12.08.2024 г. № 2.

2. Секретарю учебной части внести соответствующие записи в

«Поименную книгу обучающихся» очной формы обучения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОГАПОУ
«Яковлевский политехнический

техникум»
Непорожняя Г.В.

Приказ подготовил
Зав. учебной частью

Юдина О.М.

Ознакомлен: секретарь уч. части Голдаева Е.А.